
Uchwała Nr XXII/146/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 października 1995 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej do spółki. 

Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt  9 lit.  „f” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego do utworzenia 
spółki  akcyjnej  prawa  handlowego  o  charakterze  użyteczności  publicznej  Gdańska 
Regionalna Agencja Poszanowania Energii Spółka Akcyjna. 

2. Ustala się wysokość kapitału akcyjnego Gminy Miejskiej w utworzonej Spółce w kwocie 
5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych). 

§ 2

Czynności związanych z utworzeniem Spółki dokona Zarząd Miejski. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

`     Roman Klin 


